

---

## Pachet - produse de curatenie - SS

I.D.: 94999804

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 867,70 RON - 867,70 RON

---

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 MATURA CU FIR LUNG EUROPA BUC 19 10 4.78 47.80 56.88 2 DEZINFECTANT IGIENOL 1L BUC 19 10 14.44 144.40 171.84 3 BREF WC GEL 700 ML BUC 19 10 6.12 61.20 72.83 4 LAVETA MICROFIBRA 4 CULORI/SET SET 19 5 7.80 39.00 46.41 5 KIT REINCARCARE TRUSA MEDICALA buc 19 6 79.00 474.00 564.06 6 SACI MENAJERI - 60 LITRI - 15 BUC./ROLA - NEGRU SET 19 15 2.86 42.90 51.05 7 SACI 35 LITRI - ULTRA - 15 BUC/ROLA - S.P BUC 19 20 2.92 58.40

---